
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 февраля 2020 г.     №  81-па     

г. Новодвинск

О внесении дополнений в Перечень должностей и профессий работников
муниципальных учреждений культуры, относимых к основному персоналу

по виду экономической деятельности «Деятельность библиотек,
учреждений клубного типа»

В целях уточнения перечня должностей и профессий работников муниципальных
учреждений  культуры,  относимых  к  основному  персоналу  по  виду  экономической
деятельности  «Деятельность  библиотек,  учреждений  клубного  типа»,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
принятого  решением  12  й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49, администрация муниципального
образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить  Перечень  должностей  и  профессий  работников  муниципальных

учреждений  культуры,  относимых  к  основному  персоналу  по  виду  экономической
деятельности  «Деятельность  библиотек,  учреждений  клубного  типа»,  утверждённый
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  20.10.2014  №  974-па  (в  ред.  от  04.08.2015  №  707-па,  от  31.01.2017  №  56-па,
от 12.12.2017 № 926-па, от 14.12.2017 № 936-па), пунктом 26 следующего содержания:

«26.Методист.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


